

## BIULETYN INFORMACYJNY DLA RODZICÓW

Rok szkolny 2017/2018

Zespół Szkół w Żarkach ZDZ w Katowicach  
Liceum Ogólnokształcące z oddziałami gimnazjum dla młodzieży  
Branżowa Szkoła I Stopnia z oddziałami zasadniczej szkoły zawodowej  
(kucharz, fryzjer, monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie,  
mechanik pojazdów samochodowych, operator obrabiarek skrawających)  
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych

Szanowni Państwo!

Przedstawiamy Państwu drugi Biuletyn Informacyjny naszej szkoły. Drugi semestr bieżącego roku szkolnego, podobnie jak pierwszy, przyniósł nam wiele radości z osiągnięć naszych wychowanków na trudnej drodze zdobywania wiedzy i umiejętności.

Dyrektor i nauczyciele ZS w Żarkach ZDZ w Katowicach



### Oferta na rok szkolny 2018/2019

**LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE z innowacją e-sportową,**  
rozszerzone: j. angielski, geografia, informatyka

**BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA**

**KUCHARZ**

**FRYZJER**

**MONTER ZABUDOWY I ROBÓT WYKOŃCZENIOWYCH**

**W BUDOWNICTWIE**

**OPERATOR OBRABIAREK SKRAWAJĄCYCH**

**SZKOŁA POLICEALNA**

**FLORYSTA**

**TECHNIK BHP**

**LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE  
DLA DOROSŁYCH**



#### SUKCESY NASZYCH UCZNIÓW W KONKURSACH

Z ogromną dumą chcemy podzielić się sukcesami naszych uczniów na różnych dziedzinach

25 kwietnia br. Kinga Dworak z modelką Anną Pytlarz zajęły III miejsce w wojewódzkim konkursie "Sprawny w zawodzie - fryzjer", natomiast Paulina Kubańska z modelką Klaudią Radosz otrzymały nagrodę za najlepszą metamorfozę. Organizatorem konkursu był Środowiskowy Hufiec Pracy w Częstochowie.

12 kwietnia br. nasza drużyna w składzie Karolina Kurzak i Konrad Kaczmarczyk zajęła III miejsce w wojewódzkim konkursie „Sprawny w zawodzie – kucharz” w Dąbrowie Górniczej.

18 kwietnia br. odbył się finał międzyklasowego konkursu kulinarnego „Pierogowe szaleństwo”. I miejsce zdecydowanie zajęli Marcin Kot i Bartłomiej Ziemak III K, II miejsce - Klaudia Pięta i Karolina Kurzak również z III K, a III miejsce - Kacper Adamek i Piotr Ciuk z II K.



W tym samym dniu odbył się finał konkursu fryzjerskiego „Kreatywny fryzjer”. Najlepsza w tym zawodzie okazała się **Patrycja Machura** z klasy II F, II miejsce zajęła **Marta Zamora** z III WZ, a III miejsce - **Kinga Dworak** również III WZ. Wyróżnienie wywalczyła **Sandra Drzewiecka** swoją fryzurą wieczorową.

17 kwietnia br. do rywalizacji przystąpili monterzy zabudowy w konkursie „Młody monter”. Najlepsi okazali się uczniowie klasy III M: **Marcin Szczówka** i **Robert Gromada**. II miejsce zajęli **Joachim Gorcowski** i **Piotr Gromada** z klasy II M. Natomiast na trzeciej pozycji uplasowali się **Piotr Pięta** i **Sebastian Gałuszka** z I M.

**Kinga Dworak** i **Paulina Kubańska** uczestniczyły w III Edycji Ogólnopolskiego Konkursu "Młody mistrz fryzjerstwa", który odbył się 24 stycznia br. w CKZIU w Sosnowcu. Zadaniem konkursowym było wykonanie fryzury pokazowej na modelce, inspirowanej motywem piekła i szatana. Modelkami były **Wiktoria Konieczniak** i **Klaudia Pięta**.

**Piotr Szczepanek** reprezentował naszą szkołę w gminnym etapie Ogólnopolskiego Konkursu Wiedzy Pożarniczej, który odbył się 15 marca br. w OSP w Żarkach.



### ZAWODY SPORTOWE

**Marcin Kot**, **Artur Grabara** i **Mariusz Duda** uczestniczyli w IX Mistrzostwach Śląska Ochotniczych Hufców Pracy w siłowaniu na rękę, które odbyły się 15 marca br. w Jaworznie. Udział w zawodach zakończył się sukcesem naszych chłopaków. **Marcin Kot** zajął I miejsce w kategorii wagowej do 65kg, powtarzając tym samym zeszłoroczny wynik. Drużynowo zajęli III miejsce.

W dniu 23 stycznia br. nasza szkoła zorganizowała Turniej Piłki Nożnej Siatkowej o Puchar Dyrektora ZS w Żarkach ZDZ w Katowicach. W rywalizacji wzięły udział cztery drużyny: drużyna naszej szkoły, dwie drużyny Gimnazjum w Żarkach oraz drużyna Szkoły Podstawowej w Żarkach. Naszą szkołę reprezentowali: **Wiktoria Konieczniak**, **Kinga Dworak**, **Paulina Kubańska**, **Marta Zamora**, **Anna Pytlarz**, **Magdalena Kumor**, **Dawid Strzelczyk** i **Rafał Markiewicz**. Turniej zakończył się następującymi wynikami: I miejsce - ZS w Żarkach ZDZ w Katowicach, II miejsce - I drużyna Gimnazjum w Żarkach, III miejsce - II drużyna Gimnazjum w Żarkach, IV miejsce – SP w Żarkach.



**Dziękujemy naszym uczniom za zaangażowanie i udział w konkursach i zawodach.**

**Gratulujemy sukcesów i życzymy dalszych!**

### SZKOLENIA I KURSY DLA UCZNIÓW

16 maja br. 10 uczniów w zawodzie kucharz z klas I-III uczestniczyło w warsztatach kulinarnych pt. „Festiwal pizzy”. Szkolenie przeprowadziła Pani Justyna Szczepańska.

6 czerwca br. odbędą się warsztaty „Stylizacja wizerunku” dla 10 uczennic w zawodzie fryzjer. Szkolenie poprowadzi Pani Izabela Nowak.

15 maja br. odbyło się szkolenie uczniów klas I, II, i III w zawodzie monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie. Zajęcia dotyczyły dociepleń budynków i wykonywania tynków zewnętrznych metodą natryskową. Szkolenie przeprowadził przedstawiciel firmy „Kabe” - instruktor w Farby Kabe Polska Sp. z o.o. Każdy uczestnik szkolenia otrzyma certyfikat z firmy Farby Kabe Polska Sp. z o.o. o ukończeniu tego szkolenia.

24 kwietnia br. przedstawiciele firmy XL-Tape-International z Kielc przeprowadzili szkolenie uczniów nt. produkcji i szerokiego zastosowania taśmy malarskiej oraz materiałów i akcesoriów do wykonywania prac malarskich i ogólnobudowlanych.

8 marca br. grupa uczniów uczestniczyła w warsztatach wielkanocnych prowadzonych przez Panią Jolantę Pawlik, pracownika OHP w Częstochowie.

W marcu br. 28 uczniów w zawodzie monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie ukończyło szkolenie „Bezpieczne użytkowanie wyrobów zawierających azbest”.

### PROFILAKTYKA

W tym roku szkolnym trzykrotnie gościliśmy funkcjonariuszy KPP w Myszkowie. Szkolenia dotyczyły: „Bezpieczeństwa w ruchu drogowym”, „Odpowiedzialności prawnej nieletnich” oraz „Bezpieczeństwa pieszego w ruchu drogowym”. Na ostatnim spotkaniu wszyscy uczestnicy otrzymali akcesoria odblaskowe.

